4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04»  декабря  2020 года

                                         № 1336
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»
На основании письма Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области» и Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» (далее – Приложение) следующие изменения:

1.1. исключить из Приложения строку 5;

1.2. исключить из Приложения строку 7;

1.3. исключить из Приложения строку 25;

1.4. исключить из Приложения строку 31;

1.5. исключить из Приложения строку 40;

1.6. исключить из Приложения строку 43;

1.7. исключить из Приложения строку 47;

1.8. исключить из Приложения строку 54;

1.9. исключить из Приложения строку 59;

1.10. исключить из Приложения строку 66;

1.11. исключить из Приложения строку 67;

1.12. исключить из Приложения строку 69;

1.13. исключить из Приложения строку 70;

1.14. исключить из Приложения строку 71;

1.15. исключить из Приложения строку 78;

1.16. исключить из Приложения строку 153;

1.17. исключить из Приложения строку 207;

1.18. исключить из Приложения строку 209;

1.19. исключить из Приложения строку 213;

1.20. исключить из Приложения строку 216;

1.21. исключить из Приложения строку 257;

1.22. исключить из Приложения строку 261;

1.23. исключить из Приложения строку 285;

1.24. исключить из Приложения строку 301;

1.25. исключить из Приложения строку 332;

1.26. исключить из Приложения строку 344;

1.27. исключить из Приложения строку 360;

1.28. исключить из Приложения строку 400;

1.29. исключить из Приложения строку 430;

1.30. исключить из Приложения строку 440;

1.31. исключить из Приложения строку 443;

1.32. исключить из Приложения строку 469;

1.33. исключить из Приложения строку 478;

1.34. исключить из Приложения строку 480;

1.35. исключить из Приложения строку 483;

1.36. исключить из Приложения строку 519;

1.37. исключить из Приложения строку 528;

1.38. исключить из Приложения строку 530;

1.39. исключить из Приложения строку 533;

1.40. исключить из Приложения строку 535;

1.41. исключить из Приложения строку 550;

1.42. исключить из Приложения строку 558;

1.43. исключить из Приложения строку 559;

1.44. исключить из Приложения строку 634;

1.45. исключить из Приложения строку 696;

1.46. исключить из Приложения строку 698;

1.47. исключить из Приложения строку 702;

1.48. исключить из Приложения строку 730;

1.49. исключить из Приложения строку 747;

1.50. исключить из Приложения строку 748;

1.51. исключить из Приложения строку 798;

1.52. исключить из Приложения строку 856;

1.53. исключить из Приложения строку 867;

1.54. исключить из Приложения строку 870;

1.55. исключить из Приложения строку 873;

1.56. исключить из Приложения строку 911;
1.57. исключить из Приложения строку 936;

1.58. исключить из Приложения строку 973;

1.59. исключить из Приложения строку 988;

1.60. исключить из Приложения строку 1009;

1.61. исключить из Приложения строку 1077;

1.62. исключить из Приложения строку 1096;

1.63. исключить из Приложения строку 1112;

1.64. исключить из Приложения строку 1123;

1.65. исключить из Приложения строку 1126;

1.66. исключить из Приложения строку 1184;

1.67. исключить из Приложения строку 1205;

1.68. исключить из Приложения строку 1226;

1.69. исключить из Приложения строку 1227;

1.70. исключить из Приложения строку 1240;

1.71. исключить из Приложения строку 1257;

1.72. исключить из Приложения строку 1258;

1.73. исключить из Приложения строку 1260;

1.74. исключить из Приложения строку 1266;

1.75. исключить из Приложения строку 1274;

1.76. исключить из Приложения строку 1275;

1.77. исключить из Приложения строку 1360;

1.78. исключить из Приложения строку 1371;

1.79. исключить из Приложения строку 1374;

1.80. исключить из Приложения строку 1383;

1.81. исключить из Приложения строку 1416;

1.82. исключить из Приложения строку 1424;

1.83. исключить из Приложения строку 1434;

1.84. исключить из Приложения строку 1476;

1.85. исключить из Приложения строку 1481;

1.86. исключить из Приложения строку 1491;

1.87. исключить из Приложения строку 1505;

1.88. исключить из Приложения строку 1519;

1.89. исключить из Приложения строку 1533;

1.90. исключить из Приложения строку 1537;

1.91. исключить из Приложения строку 1558;

1.92. исключить из Приложения строку 1592;

1.93. исключить из Приложения строку 1716;

1.94. исключить из Приложения строку 1724;

1.95. исключить из Приложения строку 1729;

1.96. исключить из Приложения строку 1745;

1.97. исключить из Приложения строку 1794;

1.98. исключить из Приложения строку 1811;

1.99. исключить из Приложения строку 1813;

1.100. исключить из Приложения строку 1822;

1.101. исключить из Приложения строку 1823;
1.102. исключить из Приложения строку 1832;

1.103. исключить из Приложения строку 1838;

1.104. исключить из Приложения строку 1846;

1.105. исключить из Приложения строку 1905;

1.106. исключить из Приложения строку 1908;

1.107. исключить из Приложения строку 1927;

1.108. исключить из Приложения строку 1929;

1.109. исключить из Приложения строку 1942;

1.110. исключить из Приложения строку 1995;

1.111. исключить из Приложения строку 2013;

1.112. исключить из Приложения строку 2014;

1.113. исключить из Приложения строку 2021;

1.114. исключить из Приложения строку 2026;

1.115. исключить из Приложения строку 2029;

1.116. исключить из Приложения строку 2058;

1.117. исключить из Приложения строку 2082;

1.118. исключить из Приложения строку 2090;

1.119. исключить из Приложения строку 2092;

1.120. исключить из Приложения строку 2121;
1.121. исключить из Приложения строку 2134;

1.122. исключить из Приложения строку 2139;

1.123. исключить из Приложения строку 2148;

1.124. исключить из Приложения строку 2152;

1.125. исключить из Приложения строку 2154;

1.126. исключить из Приложения строку 2164;

1.127. исключить из Приложения строку 2177;

1.128. исключить из Приложения строку 2183;

1.129. исключить из Приложения строку 2185;

1.130. исключить из Приложения строку 2187;

1.131. исключить из Приложения строку 2189;

1.132. исключить из Приложения строку 2191;

1.133. исключить из Приложения строку 2203;

1.134. исключить из Приложения строку 2211;

1.135. исключить из Приложения строку 2217;

1.136. исключить из Приложения строку 2220;

1.137. исключить из Приложения строку 2226;

1.138. исключить из Приложения строку 2228;

1.139. исключить из Приложения строку 2237.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с даты вступления в силу решений собственников помещений в многоквартирных домах города Твери об изменении способа формирования фонда капитального ремонта.
Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков